Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1

SUMÁRIO
• OFÍCIO Nº 086, DE 26-09-2022.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 390A5BC07E8BDFF9CA6A259E47EA821D

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00509 | Caderno 1

Outros

(,.~'-'j~
tu.

.

SERViÇO PÚBLICO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
Praça Monsenhor Tobias, 321 - Centro
ESTADO DA BAHIA

RIACHO DE SANTANA, 26 de setembro de 2022.

Oficion" 086/2022

Excelentíssimo Senhor
Gilmar Ribeiro da Cruz
DiD.Presidente da Câmara de Vereadores de Riacho de Santana - Ba

I

Senhor Presidente:

I Com os nossos cumprimentos, através do presente solicitamos o
espaço do auditório da Câmara Municipal para realização de audiência
p..lblica, onde serão apresentados relatórios da Prefeitura Municipal de Riacho
de Santana, em atendimento ao §4° do Art. 9° da Lei Complementar n°
lq>1/2000, relativos ao 2° Quadrimestre do ano de 2022, a ser realizada no
dja 28 de setembro de 2022 às 09h30m.

Valho-me da oportunidade para renovar os protestos de estima e
consideração.

I

Atenciosamente,

TITO EUGENIOCAROOSOOECASTRO

TITO EUGÊNIO CARDOSO DE CASTRO
Prefeito Municipal

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 390A5BC07E8BDFF9CA6A259E47EA821D

		2022-09-26T13:40:45-0300